

## Rosinenbrot, geschnitten (Art.-Nr. 116)

### Rosinenbrot, geschnitten

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Rosinen (26%), Wasser, Zucker, Margarine(Palmfett, Rapsöl, Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Orangeat(Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker), Zitronat(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure), Hefe, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumdiacetat, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENKLEBER

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE